                                          Uchwała Nr XXXI/157/06
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                          z dnia 24 kwietnia 2006 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2006 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

 art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104),  pismo Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2006 w sprawie określenia ostatecznej kwoty części subwencji z budżetu państwa oraz udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2006 rok 

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                    1.641,-  zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                 9.284,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 4
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Załącznik Nr 1 

1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	756
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-    podatek dochodowy od osób fizycznych                          
	1.641,-

1.641,-

	                        RAZEM


	1.641,-


Załącznik Nr 2 

2. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.




	020
	LEŚNICTWO

-    wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
	9.284,-

9.284,-

	                     RAZEM 


	9.284,-


                                                                                                 Załącznik Nr 2
3.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	60016
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące
	12.740,-

12.740,-

12.740,-

	750
	75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność

-   wydatki bieżące
	         295,-

         295,-

         295,-

	751
	75101
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

-   wydatki bieżące
	         246,-

         246,-

         246,-

	854
	85415
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

· wydatki bieżące
	    23.980,-

    23.980,-

    23.980,-

	
	
	RAZEM
	    37.261-


Załącznik Nr 3

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	750
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	295,-

	
	75095
	Pozostała działalność

-   wydatki bieżące
	       295,-

 295,-

	751
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	       246,-

	
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

-   wydatki bieżące
	       246,-

       246,-

	
	
	RAZEM
	541,-


